
お客様各位

2021 年 3月

協永堂印刷株式会社

【KYOEIDO ネットショップ サーバーメンテナンスのお知らせ】

日頃は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当ネットショップのサーバーを新サーバーへ移行いたします。

移行作業中は、サーバーへのアクセス および 注文ができなくなります。

誠に勝手ながら、下記期間中はサーバーへのアクセス、ご注文をお控えいただけ

ますようお願い申し上げます。

　日時：　2021 年 3 月 19 日（金）18：00 ～ 2021 年 3 月 22 日（月）10：00

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。


